
  

B & BC, A. S. 
www.babc.cz 

      Sokolská 464 
      330 22 Zbůch 

Telefon: +420 377 199 104 
E-mail: obchod@babc.cz 

 

 

Oznámení o změně ceny dopravy 

 

Vážení obchodní partneři,  

děkujeme Vám za dosavadní obchodní spolupráci, které si nesmírně vážíme. 

Rádi bychom Vás informovali o tom, že s ohledem na výrazný nárůst cen pohonných hmot jsme 

nuceni v nejbližší době upravit ceny našich služeb a dopravy. Navýšená cena dopravy, u již 

realizovaných zakázek, bude fakturována formou příplatku ve výši 10 %. 

Rovněž upozorňujeme, že současný stav na trhu může mít dopad i na volnou kapacitu doprav, 

termíny a dostupnost našich výrobků. Doporučujeme proto komunikovat s našimi obchodními 

zástupci, abychom společně mohli včas naplánovat dodávky pro Vaše zákazníky. 

 

Věříme, že toto oznámení nebude mít negativní vliv na naší spolupráci a zachováte nám svoji 

přízeň nadále. 

 

S přáním hezkého dne 

Štěpánka Hrachová 
vedoucí obchodního oddělení 
B & BC, a. s. 

 

 

 


